別記第18号様式(第9条関係)

墓 所 等 使 用 権 返 還 届 出 書

年  月  日

  東神楽町長    様

届出者 郵便番号

住 所

氏 名

電話番号

 下記の使用墓所等を返還したいので、東神楽町墓地条例第16条の規定により、次のとお

り届け出します。

記

   墓地等名称

   区 画

   種 類

   面 積

   使 用 者

   返 還 理 由

   墓所等状況

   墓石撤去工事事業者  住  所

              事業者名

              電話番号

   墓石撤去工事期間    年  月  日から   年  月  日まで

   ※添付書類 墓所等の使用許可証